
Dřevěná zvířátka s barvami jsou kreativní sadou, která rozvíjí jemnou motoriku, kreativitu a představivost. Každá 
sada obsahuje vyřezávané dřevěné skládačky ve tvaru zvířátek, štětec a akrylové barvy. 

Návod k použití: 

 

1. Příprava: 

   - Připravte si pracovní plochu chráněnou před znečištěním (např. novinami nebo plastovou fólií). 

   - Rozložte všechny komponenty sady: dřevěná zvířátka, štětec a akrylové barvy. 
 

2. Sestavení zvířátek: 

   - Pokud jsou zvířátka dodávána jako skládačky, sestavte je podle přiloženého návodu. 

   - Ujistěte se, že všechny části pevně drží pohromadě. 
 

3. Dekorace zvířátek: 

   - Pomocí štětce a přiložených akrylových barev natřete zvířátka podle vlastní fantazie. 

   - Pro detailnější práci můžete použít tenčí štětce nebo fixy. 

   - Nechte barvy důkladně zaschnout. 
 

4. Dokončení: 

   - Po zaschnutí barev můžete zvířátka použít jako dekoraci do dětského pokoje, hračky nebo originální dárek. 

 

Tipy pro kreativní tvoření: 

 

- Kombinace barev: Experimentujte s mícháním barev pro vytvoření nových odstínů. 

- Přidání detailů:*Pro oživení zvířátek můžete přidat samolepící očička, třpytky nebo jiné dekorační prvky. 

- Společné tvoření: Zapojte do tvoření celou rodinu a vytvořte si společně originální dekorace. 

 

Údržba: 

- Po skončení práce očistěte štětce vodou a nechte je uschnout. 

- Zbylé barvy pevně uzavřete, aby nevyschly. 

- Dřevěná zvířátka skladujte na suchém místě, aby nedošlo k jejich poškození. 
 

Bezpečnostní upozornění: 

 

- Sada obsahuje malé části a není vhodná pro děti do 3 let kvůli riziku vdechnutí nebo spolknutí. 

- Doporučuje se dohled dospělé osoby během tvoření, zejména při používání barev a malých dekoračních 
prvků. 

Tato sada podporuje kreativitu a zručnost dětí, přičemž výsledkem jsou originální dekorace, které mohou 
být hrdě vystaveny nebo darovány. 


